^۴ به کوشش محمدکاظم محمودی (قم: جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، ۱۳۶۲/ش ۱۴۰۳ ق)، ص ۵۷۸، ش ۱۲۷۹.

^۵ نشر دانش، ص ۴ (۱۳۶۳)، ش ۵: ۴۴-۴۵. پس از چاپ این مقاله نگارنده متوجه شد که میرزا عبدالله افندی اصفهانی در ریاض العلماء (ج ۱)، تصحیح سید احمد حسینی [اشکوری]، قم: کتابخانه آیت الله مرعشی ۱۴۰۱ ق [= ۱۳۵۹ ش، ۱۹۸۰ م]، ص ۱۴۴ می‌گوید دو صورت سانزوار و سبزوار یا هر دو درست و فصیح‌اند و یا اینکه سانزوار عامیانه و غیرفصیح (ردی) است، همچنانکه توزیر به جای تبریز چنین است. همو در مورد هبة الله ... حلوی می‌گوید وی از مشایخ سانزواری است. در مواضع دیگر این کتاب همه جا به جای سانزوار، سبزوار به کار رفته که تلفظ رایج زمان او بوده است.